
Creio Consult & Invest ApS

CVR-nr.: 41825278

Musmannsvej 18
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2026

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Creio Consult & Invest ApS
Musmannsvej 18
8300 Odder

CVR-nr.: 41825278
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiveter er konsulenttydelser og investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2025 har udviklet sig tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 160.000 | 39.980 |
| Eksterne omkostninger | | -6.000 | -148 |
| Bruttoresultat | | 154.000 | 39.832 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 154.000 | 39.832 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 43.500 | |
| Andre finansielle indtægter | | 36 | 6.948 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -852 | |
| Ordinært resultat før skat | | 196.684 | 46.780 |
| Skat af årets resultat | | -43.270 | -10.274 |
| Årets resultat | | 153.414 | 36.506 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 153.414 | 36.506 |
| I alt | | 153.414 | 36.506 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 39.980 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 270.877 |
| Tilgodehavender i alt | | | 310.857 |
| Likvide beholdninger | | 293.578 | 311 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 293.578 | 311.168 |
| AKTIVER I ALT | | 293.578 | 336.168 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 132.808 | 46.894 |
| Egenkapital i alt | | 172.808 | 86.894 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | | 239.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.270 | 10.274 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.000 | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 120.770 | 249.274 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 120.770 | 249.274 |
| PASSIVER I ALT | | 293.578 | 336.168 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2025 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |